
R E K T O R 
Akademii Ekonomiczne! 

w Krakowie 
Z A R Z Ą D Z E N I E 
nr R-0121-36/2003 

R E K T O R A 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 30 czerwca 2003 roku 

w sprawie spotkania organizacyjnego ze studentami I roku studiów dziennych i 
wieczorowych. 

Działając na podstawie § 3 Regulaminu Studiów Akademi i Ekonomicznej w Krakowie 
zarządza się, co następuje: 

1.Spotkanie informacyjne z Władzami Uczelni dla studentów I roku studiów 
dziennych i wieczorowych odbędzie się 1 października 2003 roku (środa) 
w pawilonie dydaktyczno-sportowym Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

• Wydział Ekonomii (kierunki: Ekonomia, Stosunki międzynarodowe) 
o godzinie 8,00 

• Wydział Finansów (kierunki: F inanse i bankowość, Gospodarka przestrzenna) 
o godzinie 10,00 

• Wydział Towaroznawstwa (kierunki: Towaroznawstwo dzienne magisterskie 
Towaroznawstwo dzienne zawodowe) o godzinie 12,00 

• Wydział Zarządzania (kierunki: Informatyka i ekonometria, Zarządzanie i 
marketing) o godzinie 14,00 

2.Obowiązkowe szkolenie studentów I roku z zakresu B H P odbędzie się 
1 października br. w pawilonie dydaktyczno-sportowym: 

• Wydział Ekonomii o godzinie 9,00 
• Wydział F i n a n s o w o godzinie 11,00 
• Wydział Towaroznawstwa o godzinie 13,00 
• Wydział Zarządzania o godzinie 15,00 

Prof. dr hab. Rysza rd Borowiecki 


